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Styrelsen for Boarding for Success Sweden ekonomisk forening far hdrmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féoregadende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allméint om verksamheten och bakgrund

Foreningen bildades 7 oktober 2010 med syftet att fortsatt driva nétverket Styrelsekraft som ett
utvecklande affarsnidtverk med fokus pé styrelse- och affarsutvecklings fragor. Styrelsekraft utgjorde
Néringsdepartementet satsning under 2009/2010 for att synliggora kvinnliga potentiella
styrelsekandidater inom svensk néringsliv och offentlig sektor.

Foreningen har sitt site i Stockholm.

Styrelse under aret

Vid arsstimman valdes:

Katarina Knutz, valdes pa ett ar pa egen begéran

Jeanette Duvebrant, valdes pa tva ar forra stimman, ett ar kvar
Kasewa Dabagh, valdes pa tva ar forra stimman, ett ar kvar
Adil Jusic, valdes pa tva ar forra stimman, ett ar kvar
Maria Rodhe Kéllerstrom, foreslas pé tva ar (Nyval)
Susanne Hagvall,foreslas pa tva ar (Nyval)

Marie Tjeder, foreslas pa tva ar (Nyval)

Erik Engstrom,foreslés pa tva ar (Nyval)

Stimman beslutade att vilja styrelsesuppleant enligt nedan
Jenny Furtenbach, nyval ett ar

Dessutom valdes foljande:
Valberedning-Jaquline Gyllenberg,véljs pa 1 ar
Internrevisor-Elisabeth Nordin,viljs pa 1 ar

Sammanfattningsvis faststélldes styrelsen intill nésta foreningsstdmma héllits till:
Katarina Knutz

Adil Jusic

Kasewa Dabagh

Jeanette Duvebrant

Maria Rodhe Kollerstrom

Susanne Hégvall

Marie Tjeder

Erik Engstrom

Jenny Furtenbach (suppleant)

Styrelsen konstituerade sig med Katarina Knutz som ordférande. Styrelsens sammanséttning omfattar
kompetens inom management, [T, ekonomi, event, kommunikation och marknad.
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Styrelsens arbete

Styrelsen har héllit 7 ordinarie styrelsem&ten under rikenskapséret.

Styrelsen har under verksamhetséret haft stort fokus pad medlemsrekrytering och marknadsforing.
-Tagit fram ett drskalendarium avseende medlemstréffar

-Arbetat utifran verksamhetsplanen for ar 2021-2023

Styrelsens operativa arbete har dven inneburit:

-Planering och genomf6rande av nitverkstréffar och nétverks luncher
-Vérvning av nya medlemmar

-Marknadsforing av nitverket i digitala medier

-Uppdatering av hemsidan/kandidatbanken

-Kommunikation till medlemmar

Ingen erséttning har utgatt till fortroendevalda. Foreningen har inga anstéllda.

Medlemmar

Medlemsantalet under 2022 har varit ca 130 stycken. Antalet medlemmar varierar under aret eftersom
medlemmar tar paus i medlemskapet och nya vérvningar gors lopande. For att synas i var
kandidatbank/hemsida krévs att man har antingen gatt en styrelseutbildning eller erfarenhet som extern
ledamot i en etablerad styrelse.

Nitverkstriffar

Foreningen har genomfort 9 traffar under rikenskapséret.Under érets forsta ménader var dessa digitala
pga de rddande pandemi restriktionerna. Sedan stillde foreningen snabbt om till fysiska traffar igen vilket
uppskattades av manga. Under aret har vi ,den sista fredagen varje méanad traffats 6ver en néatverkslunch
vilket blivit 9 luncher totalt under verksamhetsaret. P4 vissa av dessa har vi haft teman dér vi bjudit in
talare vilket gett en ny dimension till dessa tréffar.

Januari & Februari- Svara case i styrelser. Work shops med Marlene Jegeborn,erfaren foreldsare och
expert inom omradet styrelsefragor.

Februari-Lunchforeldsning om” Informations- och cybersidkerhet” med Hjalmar Jacobson
Mars-"Besoksnéringens strategiska utmaningar” med Magnus Widell, VD Gréna Lund

April - Arsstimma

Maj- “Varfor anlita en interimschef? Och hur péverkas styrelsearbetet?”” med Johan Seltborg
Juni-Sommarmingel med Google:s Carl Wareus — ”Att bygga en hallbar tillvaxtkultur”

September- “Bolagsfinansiering-hur gér man?”” med Per Soderstrom

Oktober- “Vad hiander nér tvist uppstar?” med Pontus Scherp och Evelina Engsfelt fran Advokatbyran
Norburg&Scherp

November- Favorit i repris! “Att bli rekryterad till en styrelse” med valberednings experterna Suzanne
Sandler och Agneta Franksson

December- Julavslutning under temat” Framtidens hybridarbetsliv’ med Mille Beckman fran GoToWork

Finansiell stéillning
Foreningens finansiella stéllning och resultat per den 31 december 2022 framgér av bilagd resultat och
balansrikning med tillhérande noter.

Redovisningsbyran Accountor handhar foreningens bokforing.
Foreningens revisor har varit Elisabeth Nordin
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomséttning 86
Resultat efter finansiella poster 23
Soliditet (%) 48,4

Forandringar i eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets ingéng 27 800
Okning av insatskapital 1 900
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 29 700

Forslag till vinstdisposition

2021
79
19

42,3

Balanserat

resultat

54120

13 481

67 601

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
i ny rakning dverfores

2020 2019
76 57
19 2

73,0 77,0

Arets

resultat

13 481

-13 481

12 862

12 862
67 600
12 862
80 462
80 462
80 462

39

Totalt

95 401
1900

0
12 862
110 163

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriakning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, lagerforiandringar m.m.

Rorelsekostnader
Medlemsaktiviteter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga rorelsekostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa érets resultat
Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

86 230
86 230

2 11115
51447

-62 562
23 668

50
-360
-310

23 358

23 358

-10 496
12 862

409

2021-01-01
-2021-12-31

78 571
78 571

-3 650
-55 819
-37

-59 506
19 065

19 065

19 065

-5584
13 481
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar
Koncessioner, patent, licenser, varumérken samt
liknande réttigheter

Summa immateriella anléiggningstillgingar

Summa anlidggningstillgdngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

87900
155
88 055

139731
139 731
227786

227786

5(9)

2021-12-31

91930
91 930
133 749
133 749
225679

225 679
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

29700
29700

67 600
12 862
80 462
110 162

1500
16 044
100 080
117 624

227786

6 (9)

2021-12-31

27800
27 800

54120
13 481
67 601
95 401

0
11248
119 030
130 278

225 679
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Fordringar
Fordringar ar redovisade till anskaffningsvérde minskat med eventuell nedskrivning.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningasvirden dir inget annat anges.

Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intdkterna kan berdknas pé ett tillforlitligt satt.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Medlemsaktiviteter

2022 2021
Medlemsaktiviteter 11115 2 650
11115 2 650

Not 3 Medelantalet anstillda
2022 2021
Medelantalet anstillda 0 0

Bolaget har ej haft ndgra anstillda under verksamhetsaret. Ersdttningar till styrelsen har ej utgatt.
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Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumérken samt liknande rittigheter

2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 46 200 46 200
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden 46 200 46 200
Ingéende avskrivningar -46 200 -46 200
Utgdende ackumulerade avskrivningar -46 200 -46 200

Utgiende redovisat virde 0 0
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Underskrifter
Danderyd den 11 april 2023

Katarina Knutz Adil Jusic
Ordf6rande

Susanne Hégvall Marie Tjeder
Erik Engstrom Maria Rodhe
Jeanette Duvebrant Kasewa Celepli

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Elisabeth Nordin
Revisor

9 (9)



Arsredovisning

for

Boarding for Success Sweden ekonomisk
forening

769622-2665

Rikenskapséret

2022

Faststillelseintyg
Undertecknad styrelseledamot i Boarding for Success Sweden ekonomisk forening intygar att
resultatrikningen och balansrikningen i &rsredovisningen har faststillts pa foreningsstimma den 11 april

2023. Foreningsstimman beslutade att godkénna styrelsens forslag till resultatdisposition.

Jag intygar ocksa att innehallet i arsredovisningen och revisionsberittelsen stimmer éverens med
originalen.

Danderyd den 11 april 2023

Katarina Knutz
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